
Realitní makléř: Věra Bakešová
Tel: +420 733 273 467

Email: vera.bakesova@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 2+kk 51 m2, Miřetice

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22821

Celková cena: 12 000 Kč (Za měsíc)

Adresa: Miřetice

Datum aktualizace: 16.07.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Počet podlaží celkem: 3

Číslo podlaží: 2

POPIS NEMOVITOSTI

Sníte o bydlení na vesnici? Máme pro Vás připravený byt 2+kk v obci Miřetice.

 Tento byt se nachází v prvním patře bytového domu o celkovém počtu šesti bytů. Při vstupu do bytu se Vám naskytne, pohled na

prostornou vestavěnou skříň, která lemuje pravou stranu vstupního prostoru. Na levé straně tohoto prostoru naleznete

samostatnou toaletu a krásnou koupelnu s vanou a umyvadlem. Dále už vstupujeme do prostoru obývacího pokoje s dvěma okny,

které nabízí dostatek světla v bytě s nádherným výhledem. Součástí obývacího pokoje je kuchyňský kout, který je vybaven spotřebiči.

Naleznete zde myčku, troubu, s varnou deskou, chladničku a mikrovlnou troubu. Na opačné straně obývacího pokoje je vstup do

ložnice, která je situovaná na východ.  S výhledem do zahrady a okolní zeleně. Součástí bytu je zahrada s možností využití zeleninové

zahrádky. vybudované majiteli na které najdete bylinky, drobné ovoce i zeleninu. Zde můžete nadále pěstovat vše co máte rádi. K

bytu jsou dva sklepy, dále kolárna a sušárna. Bytový dům sousedí se základní a mateřskou školou. V obci najdete obchod se

smíšeným zbožím, květinářství. Poštu, obvodního lékaře, dětského lékaře. Dále restauraci, dětské hřiště. V Miřeticích je autobusová

doprava. Miřetice se nachází 20 km od Chrudimi, 10km Hlinsko v Čechách, 9 km od Skutče.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Půdní byt: Ne

Počet podlaží celkem: 3

Číslo podlaží: 2

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 10 m
2

Garáž: Ne

Zdroj vody: Místní zdroj, Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední plynové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Internet

Elektřina: 230V

Doprava: Autobus

Plocha užitná: 51 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


